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سرویس سیاسی-
گروهک جیش الظلم که به زعم خودشان جیش العدل هستند نه تنها امنیت 
و جان مردم استان سیستان و بلوچستان را گرفته اند و خانواده های بسیاری 
را داغدار کرده اند بلکه در زمین بازی آمریکا و رژیم کودک کش صهیونیستی 

نیز بازی می کنند. 
انجام عملیات های تروریســتی از ســوی گروهک »جیش الظلم« در روز گذشته در 
سیستان و بلوچستان منجر به شهادت ۶ نفر از هموطنانمان شد. یکی از حوادث تروریستی 

دیروز در منطقه بنت نیکشهر به وقوع پیوست. 
فرماندار نیکشــهر در این رابطه گفت: در پی وقوع حادثه تروریستی در منطقه بنت 

این شهرستان، تعداد شهدای حادثه تروریستی بنت به ۴ نفر رسید.
مجیب حســنی افزود: این حمله پس از برگزاری مراسم جشن عاطفه ها در مدرسه 
محســنین شــیخان بنت رخ داد که پرویز کدخدایی فرمانده سپاه بنت ، یوسف شیرانی 
رئیس شورای شهر بنت و دو سرباز وظیفه سپاه به نام جواد ساداتی و مجیب بلوچی در 

این حمله تروریستی به مقام شهادت نایل آمدند.
همچنین در پی حادثه تروریستی دیگری در شهرستان خاش، اشرار مسلح به خودروی 
نظامی تیراندازی کردند. بر اثر تیراندازی افراد مسلح به سمت خودروی مأموران انتظامی 

که در حال تردد بود دو نفر از حافظان امنیت به شهادت رسیدند.
در روزهای گذشته نیز عملیات تروریستی دیگری در سیستان و بلوچستان رخ داده 

بود که به شهادت 2 مرزبان و یک تکاور یگان ویژه فراجا منجر شد.
 دستور وزیر کشور جهت پیگیری سریع حوادث تروریستی سیستان و بلوچستان

وزیر کشور به معاون امنیتی، انتظامی و استاندار سیستان و بلوچستان دستور داد تا 
حوادث تروریستی در این استان به سرعت بررسی و نتیجه آن گزارش شود.

اسکندر مؤمنی با دستور به پورجمشیدیان معاون امنیتی، انتظامی و کرمی استاندار 
سیستان و بلوچستان بر لزوم شناسایی، برخورد با تروریست ها و بررسی ابعاد سه حادثه 

تروریستی تاکید کرد.
  اقدامات تروریستی در سیستان و بلوچستان 

با هدف مقابله با وحدت و همدلی انجام می شود
آیت الله مصطفی محامی نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و محمد کرمی 
اســتاندار سیستان و بلوچســتان در پیامی مشــترک اعلام کردند: اقدامات تروریستی 
مزدوران افسار گسیخته دشمن در سیستان و بلوچستان و حمله به مردم کوچه و بازار، 
شــرکت کنندگان در محفل خیریه جشــن عاطفه ها، اقشار مختلف و نیروهای نظامی و 
انتظامی اعم از سرباز و درجه دار و به شهادت رساندن مردم شیعه و اهل سنت، در راستای 
مقاصد شوم دشمنان برای مقابله با همدلی و وحدت جامعه و هم مسیر با جنایات رژیم 

صهیونیستی در حق مسلمانان مظلوم منطقه صورت گرفته است.
در بخش دیگری از این پیام آمده اســت: مزدوران دشــمن علی رغم ادعای کذب 
دفــاع از یک مذهب یا قوم، همه اقشــار جامعه از مذاهــب و اقوام مختلف را هدف قرار 
داده و به شهادت رسانده اند. دشمنان نظام اسلامی، وحدت و همدلی جامعه را علی رغم 
شــبهه افکنی ها و مانع آفرینی های بدخواهان داخلی و خارجــی تاب نیاورده و این گونه 

انتقام شان را از مردم مظلوم می گیرند.
در این پیام تصریح شده است: اینجانبان ضمن محکومیت اقدامات تروریستی مزدوران 
کوردل و دشــمنان حقیقی مردم و مخالفان وحدت و انسجام جامعه و تاکید بر بررسی 
و برخورد قاطعانه با عوامل و حامیان این اقدامات تروریستی، شهادت شهیدان عزیز در 
شهرســتان های مختلف اســتان را به عموم ملت ایران به ویژه مردم شهیدپرور استان و 
خانواده های داغدار تسلیت عرض کرده و از خداوند متعال برای بازماندگان صبر جمیل و 

اجر جزیل و برای مجروحان عزیز شفای عاجل و کامل مسئلت داریم.
جفتک پرانی جیش الظلم، همزمان با ترس اسرائیل از پاسخ کوبنده ایران

پس از حمله رژیم غاصب و موقت صهیونیستی به لبنان و شهادت سید حسن نصرالله، 
دبیرکل حزب الله فعالیت گروهک جیش الظلم نیز افزایش یافت. این گروهک ســفاک و 
جنایتگر در طی حملات و فعالیت های رذیلانه خود در سیســتان و بلوچستان منجر به 

شهادت ۶ تن از هموطنان کشورمان شدند.
این گروهک که خود را حامی مردم سیستان و بلوچستان می دانند، با پشتیبانی مالی 
و تسلیحاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی دستان خود را به خون هموطنان و همشهریان 
خود آغشــته کردند. هرچند که بســیاری از افراد این گروهک ایرانــی نبوده و از اتباع 

کشورهای همسایه هستند.
در طی حملات این افراد خائن به هموطنان، همشــهریان و کشــور خود، پاسداران 
تامین کننده امنیت این استان و یک سرباز وظیفه به شهادت رسیدند. همچنین در طی 
این تیراندازی ناجوانمردانه که در مقابل مدرســه دخترانه و در مراســم جشن عاطفه ها 

که برای این نوگلان گرفته شده بود، یک دانشجوی اهل سنت نیز به شهادت رسید.
گروهک جیش الظلم که به زعم خودشان جیش العدل هستند نه تنها امنیت و جان 
مردم این استان را گرفته اند و خانواده های بسیاری را داغدار کرده اند بلکه در زمین بازی 
آمریکا و رژیم کودک کش صهیونیستی نیز بازی می کنند. دو مستکبری که بعد از حمله به 
سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله از ترس پاسخ جمهوری اسلامی ایران به آنها، به این 
گروهک شلاق می زنند تا این قاطر جفتک اندازی خود را در ایران شروع کند و سعی کند 
ایران را مشغول کند. روزهای گذشته نیز با تیراندازی کور و بزدلانه به پاسگاه انتظامی در 
ایرانشهر نیز سعی در برآشفتن امنیت در این شهر را داشتند که با هشیاری ناموفق ماند.
حمایت رژیم صهیونیستی آنجایی علنی می شود که ابتدای امسال گروهک تروریستی 
»جیش الظلم« جهت دریافت کمک مالی، درگاه رمز ارزی در کانال رسمی خود درج کرد 
که در ادامه کانال ها و گروه های اســرائیلی جهت حمایت مالی از این تروریست ها درگاه 
رمز ارز را با این مضمون بازنشر کردند که علاوه  بر آدرس کیف پول این گروهک حمایت 

خود را نیز از آنها اعلام کردند.
دیگر کانال های تروریستی همچون ترور آلارم نیز حمایت مالی و پشتوانه ای خود را 

از این گروهک های اجاره ای اعلام کردند.
این گروهک در اعلامیه های خود می نویسند: این اقدامات در راستای دفاع از حقوق 
حقه مردم مســلمان بلوچستان انجام می شــود. باید به این تعداد محدود افراد اجاره ای 
گفت که آیا حقوق حقه مردم سیستان و بلوچستان این است که فرزندانشان که در حال 
خدمت به این مرز و بوم هستند باید شهید و ترور شوند؟ آیا باید دانشجوی اهل سنت 
این اســتان در مقابل یک مدرسه به شهادت برسد؟ آیا حقوق حقه مردم عزیز، شریف، 
غیور و جوانمرد این اســتان این اســت که دخترانشــان درحالی که در جشن عاطفه ها 

هستند و درحال تحصیل هستند با صدای گلوله شما بترسند و نگران جانشان باشند؟
بیش از پیش مردم عزیز این استان می دانند که این گروهک فقط امنیت و آرامش 

این استان را گرفته اند و جز داغدار کردن خانواده ها کار دیگری از پیش نبرده اند.
از طرفی دیگر نیز باید یادآور شد که این مجموعه اقدامات پست و رذیلانه جیش الظلم 
و جفتک پرانی آنها درحالی افزایش پیدا کرده است که اسرائیل و آمریکا نگران پاسخ ایران 
هستند. باید خطاب به این دو مستکبر گفت که اطلاعات سپاه، وزارت اطلاعات و نیروی 
انتظامی کاملا بر اقدامات این گروهک مســلط بوده و این گروهک اجاره ای که کمتر از 
یک سال است سر از تخم درآورده اند و حاصل آمریکا و رژیم موقت صهیونیستی هستند 
طولی نخواهد کشید که دیگر اسمی از آنها نخواهد بود و گویی اصلا نبوده اند. همچنین 
این اقدامات ناگهانی، ناجوانمردانه، بزدلانه و رذیلانه  ای که علیه مردم و نیروهای پاسدار 
امنیت این استان انجام می دهند نیز نشان دهنده ترس و واهمه آنها از دستگیری و تمام 

شدن حیات پستشان است.
سکوت و خدمت عبدالحمید به »جیش  الظلم«

باید خطاب به عبدالحمید نیز گفت که آیا اقدامات این گروهک را تایید می کند؟ آیا 
شهید شدن یک دانشجوی اهل سنت را تایید می کند؟ آیا شهادت یک سرباز وظیفه را 
در روزهای اخیر و شهادت سربازهای وظیفه اهل این استان را تایید می کند؟ آیا شهادت 
پاسداران امنیت این استان را درحالی که با تروریست هایی که قصد ورود به کشور دارند 
را تایید می کند؟ آیا داغدار شــدن خانواده های مردم این استان و ایران بزرگ و عزیز را 
تایید می کند؟ آیا برهم ریختن نظم و از بین رفتن آرامش را حتی در مدارس دخترانه و 

آن هم در ابتدای مهرماه، ماه تحصیل و آموزش را تایید می کند؟
اگر بله، باید گفت که دســت شــما به خون فرزندان خانواده های استان سیستان و 
بلوچستان و دیگر استان های ایران آغشته است. اگر پاسخ منفی است که باید مجددا یک 
سؤال پرسید که پس چرا نسبت به این اقدامات خشونت بار و رذیلانه گروهک جیش الظلم 
که حمایت رژیم صهیونیستی و آمریکا را دارد را نفی و رد نمی کند؟ چرا در مسجد مکی 
که زنان حق نماز خواندن در آن را نداشتند و در اغتشاشات 1۴01 پای زنان بی حجاب 

به آن باز شد، این اقدامات را رد نمی کند؟
مواضع عبدالحمید طی قیام و اقدام جانانه مردم غزه و شکل گرفتن طوفان الاقصی 
خود قابل تامل بود. عبدالحمید نه تنها هیچ حمایتی از مردم مظلوم و مسلمان غزه نکرد 
بلکه صحبت هایی مبنی بر حمایت از اسرائیل و حتی توصیه هایی مبنی بر سازش مردم 
غزه با اســرائیل گفت. در صورتی که دفاع مردم غزه به حق بوده و این اســرائیل بود که 

اراضی این کشور را غصب و عزیزانشان را شهید کرد.
همچنین عبدالحمید اسماعیل زهی قبلا نیز از فرقه انگلیسی - صهیونیستی بهائیت 
حمایت کرده بود و نیز با ادبیات دیکته شده آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی مدعی 
شده بود: »مردم ایران هم خواهان صلح در فلسطین هستند و معتقدند حکومت اسرائیل 
و مردم فلسطین باید صلح کنند و فلسطینی ها به یک حکومت مستقل برسند. فلسطین 

باید سرزمین مستقل خود را داشته باشد«!
فارغ از اینها باید مجددا پرسید که چرا تاکنون عبدالحمید نسبت به شهادت فرزندان 
خانواده هایی که در پی عملیات های گروهک ظلم شهید شدند واکنشی نشان نداده است؟

تمامی این اســتدلال ها تنها نشــان از همراهی عبدالحمید و گروهک جیش الظلم 
با مســتکبرانی همچون آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستی است. رژیمی که نه تنها در 
یک ســال اخیر بلکه در چند ده ســال گذشته نیز دســتش به خون مردم مسلمان غزه 
آغشــته بوده است. حال باید دید که آیا عبدالحمید همچنان نسبت به شهادت جوانان 
اســتان سیستان و بلوچستان و داغدار شدن خانواده های این استان سکوت خواهد کرد 
یا نشان خواهد داد که برخلاف موضع های گذشته، با رژیم صهیونیستی و این گروهک 

بزدل همراهی نخواهد کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: درباره پاسخ به رژیم صهیونیستی 
 باید دقت داشــته باشــیم که جبهه مقاومت درگیر یک جنگ است 

و تک اقدام مفهوم ندارد.
علی اکبر احمدیان دبیر شورای عالی امنیت ملی در جمع خبرنگاران درخصوص 
پاسخ جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی اظهار داشت: درباره پاسخ به 
رژیم صهیونیستی باید دقت داشته باشیم که جبهه مقاومت درگیر یک جنگ است 
و تک اقدام مفهوم ندارد. این حادثه و تقابل با کنش جبهه مقاومت آغاز شــد نه 
واکنش دشمن و از آن روز تا به امروز دشمن در حال واکنش است نه در حال کنش.
به گزارش مهر، احمدیان خاطرنشان کرد: دشمن در وضعیت استیصال است 
و تــلاش می کند از طریق عملیات روانی که متکی بر چند عملیات ترور اســت، 
خودش را موفق نشان بدهد اما موفقیتی برای او وجود ندارد. دیشب در عملیات 
محدود و به اصطلاح خودشان زمینی که آغاز کردند بلافاصله عقب نشینی کردند.
دبیر شــورای عالی امنیت ملی گفت: پیروزی بدون تردید با جبهه مقاومت 
اســت و شکست از آن دشمن خواهد بود. سید حسن نصرالله با شهادت خودش 
پرچم مقاومت را بر بالاترین قله مبارزه در جهان به اهتزاز درآورد. خون شــهید 
سید حسن نصرالله جهاد و مقاومت و مبارزه را تثبیت کرد. وی افزود: یقیناً رهبری 
حزب الله بعد از شهادت سید حسن نصرالله با دست بازتر و با حمایت الهی با قوت 
بیشتری ادامه پیدا خواهد کرد و حزب الله قهرمان بیش از گذشته خواهد درخشید. 
با شهادت رهبران الهی در کار حزب الله خللی ایجاد نخواهد شد و آسیبی به قدرت 
رزم حزب الله وارد نشده است. احمدیان تصریح کرد: ما هم همان گونه که وظیفه 
خود می دانستیم از حزب الله در دوران دبیرکلی سید حسن نصرالله حمایت کنیم، 
این وظیفه را ما کماکان برای خودمان پابرجا می دانیم، چون بر مبنای یک اعتقاد 

و یک آرمان مشترک این همکاری شکل گرفته است.

درمکتب امام

 سرمایه گذاری برای احیای 
هویت اسلامی مسلمانان

من به صراحت اعلام می کنم که جمهوری اسلامی ایران با تمام وجود 
برای احیای هویت اســلامی مسلمانان در سراســر جهان سرمایه گذاری 
می کند. و دلیلی هم ندارد که مسلمانان جهان را به پیروی از اصول تصاحب 
قدرت در جهان دعوت نکند و جلوی جاه طلبی و فزون طلبی صاحبان قدرت 

و پول و فریب را نگیرد.
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شهادت 6 نفر در حملات تروریستی در سیستان و بلوچستان

دست اسرائیل و آمریکا
از آستین گروهک جیش الظلم بیرون آمد

احمدیان:

پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی 
منحصر به یک اقدام نخواهد بود

حضور نماینده رهبر انقلاب
 در منزل خانواده های جانباختگان حادثۀ معدن طبس

تولیت آســتان قدس رضوی با شــماری از 
خانواده های جانباختگان حادثه معدن طبس دیدار 
و ضمن ابراز همدردی، تسلیت رهبر معظم انقلاب 

را به آنان ابلاغ کرد.
حجت الاســلام و المســلمین احمد مروی، تولیت 
آستان قدس رضوی روز سه شنبه به نمایندگی از مقام 
معظم رهبری برای دیدار و دلجویی از خانواده های حادثه 
دیدگان معدن زغال ســنگ طبس به این شهرســتان 

سفر کرد.
به گزارش آستان نیوز، نماینده اعزامی مقام معظم 
رهبری با شــماری از خانواده های جانباختگان حادثه 
معدن طبس دیدار و ضمن ابراز همدردی، تسلیت رهبر 

معظم انقلاب را به آنان ابلاغ کرد.
حجت الاسلام والمسلمین مروی، در این دیدار ضمن 
عرض تسلیت به این خانواده ها درباره سفر به طبس گفت: 
بنده از طرف رهبر انقلاب مأموریت یافتم که به طبس 
بیایم و با شما، خانواده های محترم دیداری کنم و عرض 
تسلیت آقا و اندوه و سلام ایشان را به شما ابلاغ کنیم.

وی با اشــاره به مسئولیت سابق خود در دفتر مقام 
معظم رهبری به ذکر خاطراتی از ســابقه دغدغه های 
رهبــر انقــلاب در این گونه حوادث نســبت به مردم و 
حادثه دیدگان اشاره کرد و افزود: واقعاً این اتفاقات دل 
ایشان را می رنجاند و متأثر می شوند و غصه دار می گردند. 
من خودم بارها از نزدیک شاهد بوده ام که آقا چقدر از این 
اتفاقات که برای مردم عزیز ما می افتد ناراحت و دلگیر 

می شوند و تا مدتی ذهنشان درگیر و متأثر می شود.
تولیت آســتان قدس رضوی همچنین با اشاره به 
پیام تسلیت رهبر انقلاب در همان روزهای اول حادثه 
افزود: با آن پیام تسلیت دل رهبر انقلاب آرام نگرفت و 
با همه این اشتغالات و شرایط کشور و اوضاع بین المللی 
و منطقه ای و درگیری های ذهنی ای که ایشان دارند، اما 
از این غصه و این اتفاق غمبار و سوزناک غافل نشده و ما 
را مأمور کردند که خدمت شما برسیم و سلام و تسلیت 
ایشــان را دوباره، به شــما ابلاغ کنیم و پیگیر وضعیت 

آسیب دیدگان این حادثه باشیم.
در پایان این دیدارها، حجت الاسلام والمســلمین 
مروی هدایایی از طرف رهبر معظم انقلاب به خانواده های 

جانباختگان حادثه تقدیم کرد.

ضرورت پیگیری جدی حقوق کارگران 
و مکانیزه سازی معادن 

حجت الاسلام و المسلمین مروی در جلسه تشریح 
سانحه معدن طبس در فرمانداری این شهرستان شرکت 
کرد و ضمن ابلاغ پیام تسلیت مقام معظم رهبری و ابراز 
همدردی با خانواده های کارگران شــریف و زحمتکش 
جانباخته در این حادثــه، اظهار کرد: جانباختگان این 
حادثه در راه کســب رزق حلال و بــه یک معنا طبق 

روایت، فی سبیل الله جان باخته اند. 
وی افزود: از ســوی رهبر معظم انقلاب مأموریت 
یافته ام برای ابلاغ سلام ایشان و عرض تسلیت و دلجویی 
از خانواده جانباختگان این حادثه اندوهبار در شهرستان 
طبس حضور یابم؛ اگر چه معظم له در همان ابتدا ضمن 
صدور پیام تسلیت تأکیدات لازم را به مسئولان امر جهت 
پیگیری موضوع داشتند، اما با این وجود بازهم دلشان 
تســکین و آرام نگرفته و دیروز به بنده مأموریت دادند 
از طرف ایشــان در منطقه حضور یابم و با خانواده های 
حادثه دیده دیدار کنم و ســلام و تسلیت رهبر معظم 

را ابلاغ کنم.
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه ضمن تأکید بر 
اهمیت رعایت ملاحظات امنیتی، گفت: باید علاج واقعه 
قبل از وقوع باشــد؛ لذا مسئولان می بایست در راستای 
مکانیزه کردن معادن و اخذ مطالبات مرتبط با این مهم 

جدی تر و حساس تر تلاش و کمک کنند.
حجت الاســلام و المســلمین مروی با بیان اینکه 
بر اســاس گزارش های 1۴ معدن در شهرستان طبس 
وجود دارد که 75 درصد نیاز زغال سنگ کشور را تأمین 

می کند، بیان کرد: متاسفانه از این تعداد تنها یک معدن 
مکانیزه است.

مکانیزه سازی معادن باید در دستورکار مسئولان دولتی 
و صاحبان معادن قرار گیرد

وی افزود: مکانیزه سازی معادن باید در دستورکار 
مسئولان دولتی و صاحبان معادن قرار گیرد و دولت نیز 
باید با اعطای کمک ها و تسهیلات لازم بخش خصوصی 
را یاری کند. تحقق این موضوع نیازمند پیگیری جدی 
مســئولان شهرستانی و استانی از مسئولان ملی است؛ 
بخش خصوصی توان پیگیری از مســئولان کشــوری 

را ندارد.
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه خداوند را 
سپاسگزاریم که در این حادثه تلخ 200 نفر از کارگران 
نجات یافته اند، گفت: متأسفانه 51 هموطن عزیز ما در 
این حادثه اندوهبار جان باختند و 51 خانواده داغدار و 
دچار لطمات جبران ناپذیر شدند؛ مسئولان تا می توانند 
باید به خانواده هــای حادثه دیده کمک کنند. اگر چه 
هیچ کمکی نمی تواند ضایعــه ای که به این خانواده ها 

وارد شده را جبران کند.
حجت الاسلام و المسلمین مروی نسبت به پرداخت 
کامل حقوق خانواده های جانباختگان حادثه معدن طبس 
تأکید و اظهار کرد: گویا بحث الحاقیه بیمه کارگران این 
معدن انجام نشده و غفلت صورت گرفته است و این امر 
موجب کسر حقوق دریافتی خانواده ها شده، مسئولان 
باید بررســی کنند اگر حق قانونی این خانواده ها بوده 
باید به آن ها پرداخت شــود و این خسارت را آنهائی که 

کوتاهی کردند باید جبران کنند.

وی با تاکید بر ضرورت نظارت و کنترل مستمر بر 
شــرایط کاری کارگران از حیث رعایت مسائل ایمنی و 
پرداخت حق و حقوق قانونی، ادامه داد: نظارت بر عملکرد 
شرکت ها برعهده مسئولان است؛ مسئولان وظیفه دارند 
که مشکلات کارگران را رصد و پیگیری کنند؛ کارگران 
فرصت نمی کنند یا دستشــان به مسئولان نمی رسد یا 
اینکه به دلیل نگرانی اخراج از کار، جرات شکایت ندارند؛ 
مســئولان مربوطه در این جا وظیفه دارند تا از امنیت و 

حقوق کارگران دفاع، پیگیری و اخذ کنند.
حجت الاســلام و المســلمین مروی با بیان اینکه 
تعطیلی معادن راه حل مســئله نیست، افزود: کارگران 
مطالباتی دارند که باید پیگیری و محقق شود، یکی از 
مهم ترین اقدامات مکانیزه کردن معادن اســت که باید 
جدی گرفته شود؛ با تعطیلی کار پیش نمی رود و نباید 
صورت مسئله را پاک کرد، بلکه باید به دنبال حل آن رفت 
و تلاش کرد در کشور دیگر شاهد تکرار چنین حوادثی 
نباشــیم. وی به مســئولان تأکید کرد: باید از مسائلی 
همچــون امنیت، ایمنی و حقــوق کارگران دفاع کنید 
و سهل انگاری نداشته باشید؛ زیرا باید پاسخگو باشید.

تولیت آستان قدس رضوی گفت: چون نمی   دانیم 
علــت این حادثه کوتاهی، تقصیر یــا قصور بوده هنوز 
قضــاوت نمی کنیم و منتظــر جمع بندی و اعلام نتایج 
این حادثه توســط کارشناسان هســتیم. از خدمات و 
زحمات مسئولان قوه مجریه، مقننه و قضائیه، مسئولان 
استان خراسان جنوبی و شهرستان طبس به خصوص 
مردم، نیروهای نظامی، انتظامی، رسانه ها در این مدت 

قدردانی می کنیم.

فریاد مرگ بر اسرائیل در تجمعات ضدصهیونیستی سراسر کشور

مردم ایران اسلامی خواستار انتقام خون سید مقاومت شدند
در پی جنایت رژیم صهیونیستی در ترور سید حسن 
نصرالله، فریادهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل در 

سراسر ایران اسلامی طنین انداز شد.
مردم آگاه و مؤمن ایران اســلامی در محکومیت شرارت 
اخیر رژیم جعلی صهیونیســتی در ترور سید حسن نصرالله، 
دبیرکل فقید حزب الله لبنان در سراســر کشــور اجتماعات 
ضدصهیونیســتی برگــزار کردند و ضمــن محکومیت اقدام 
گستاخانه اسرائیل، خواستار انتقام خون سید مقاومت شدند.

حضور مردم عزادار در سوگ سیدحسن نصرالله 
در خیابان های پایتخت

گروهی از مردم عزادار به ویژه دانشــجویان و دانشگاهیان 
دانشگاه تهران و دانشگاه امام صادق)ع( در سوگ سیدحسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان در خیابان های پایتخت مراسم 

سوگواری و عزاداری برپا کردند.
اجتماع ضدصهیونیستی مردم سرپل ذهاب

مردم شهرستان ســرپل ذهاب نیز ضمن برپایی اجتماع 
ضدصهیونیســتی با سر دادن شــعارهای مرگ بر اسرائیل و 
مرگ بر آمریــکا، آمادگی خود را در لبیــک به بیانات رهبر 
معظم انقلاب اسلامی برای حمایت از جبهه  مقاومت و مردم 

غزه و لبنان اعلام کردند.
مردم دهلران حمایت قاطع خود را 

از حزب الله و جبهه مقاومت اعلام کردند
اقشــار مختلف مردم مرزدار دهلران هم در یک اجتماع 
باشــکوه، نفرت و انزجار خود را از رژیم صهیونیســتی و ترور 

سید مقاومت نمایش گذاشتند.
مردم داران ترور شهید سیدحسن نصرالله را 

محکوم کردند
شهروندان داران مرکز شهرستان فریدن در غرب استان 
اصفهان نیز با حضور پرشور خود، ترور شهید سیدحسن نصرالله 
و جمعی از اعضای محور مقاومت را از ســوی رژیم جنایتکار 

صهیونیستی محکوم کردند.
اجتماع دانش آموزان در گرگان 

علیه رژیم صهیونیستی
علاوه  بر اینهــا، دانش آموزان تعدادی از مدارس دخترانه 
گرگان با تجمع اعتراضی، جنایات رژیم صهیونیســتی و ترور 
منجر به شــهادت سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان 

را محکوم کردند.
اجتماع مردم شهرستان تربت حیدریه 

در محکومیت جنایت های رژیم صهیونیستی
مــردم شهرســتان تربت حیدریــه نیــز در محکومیت 
جنایت های رژیم صهیونیســتی در لبنان و غزه و به شهادت 
رساندن سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان راهپیمایی 

کردند.
مردم یاسوج جنایات رژیم منفور صهیونیستی را 

محکوم کردند
مردم شــهیدپرور، ولایتمدار و غیور یاسوج هم با اجتماع 
بزرگ خود ضمن گرامیداشــت یاد دبیرکل حزب الله شــهید 
سید حسن نصرالله و سردار شهید نیلفروشان و سایر شهدای 

مقاومت، جنایات رژیم منفور صهیونیستی را محکوم کردند.
شعار استکبارستیزی و ضد صهیونیستی 

در تجمع عشایر عرب خوزستان
به همین قرار، جمعی از عشــایر عرب خوزســتان درپی 
شهادت ســید حســن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان برای 
گرامیداشــت یاد و خاطره ایــن عالم مجاهد و در محکومیت 
جنایات وحشیانه رژیم صهیونیســتی در مسجد اعظم اهواز 
تجمع کرده و شــعار استکبارستیزی و ضد صهیونیستی سر 

دادند.
آیین گرامیداشت شهادت سرور مقاومت

 در قشم برگزار شد
همچنین، آیین گرامیداشــت شهادت ســرور مقاومت 
سید حسن نصرالله و سردار پرافتخار سرتیپ پاسدار »عباس 
نیلفروشان« مستشار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور 
امام جمعه، مردم و مسئولان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج  

فارس در مسجد النبی)ص( شهر قشم برگزار شد.
طنین شعار مرگ بر اسرائیل دانشجویان بوشهر

 در ساحل خلیج  فارس
جامعه دانشــجویی بوشهر نیز همراه با شماری از مردم و 
مسئولان در ساحل خلیج  فارس شعارهای »مرگ بر اسرائیل« 

و »هیهات منا الذله« را طنین انداز کردند.
اجتماع بزرگ مردم شهرری 

در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی
به گزارش ایرنا، اجتماع بزرگ مردم انقلابی شهرســتان 
ری قبله تهــران هم در محکومیت جنایــات رژیم منحوس 
صهیونیستی و گرامیداشت شهادت شهید سیدحسن نصرالله 

برگزار شد.
تجمع مردم خمین در سوگ شهید نصرالله

به همین ترتیب، مردم مؤمن و انقلابی شــهر خمین، در 
ســوگ شهید حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن نصرالله و 

محکومیت اقدام  ددمنشانه رژیم غاصب صهیونیستی رو به روی 
بیت تاریخی امام خمینی)ره( این شهر اجتماع کردند.
اجتماع مردم شیعه و سنی گنبدکاووس 

در محکومیت جنایت رژیم غاصب صهیونیستی
مردم شــیعه و سنی گنبدکاووس در محکومیت جنایت 
رژیم غاصب صهیونیســتی و ترور بزدلانه سیدحسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان و شــهدای مقاومت در مسجد قائمیه 

این شهرستان تجمع اعتراض آمیز برگزار کردند.
مردم ارومیه انزجار خود را

از ددمنشی های رژیم اشغالگر قدس اعلام کردند
مردم ارومیه نیز همراه با مردم دیگر شهرهای آذربایجان 
غربی در تجمع خود با ســر دادن شعارهای مرگ بر آمریکا، 
مرگ بر اسرائیل و درود بر سید حسن نصرالله، انزجار خود را از 
ددمنشی های رژیم اشغالگر قدس و به شهادت رساندن دبیرکل 
حزب الله لبنان ابراز و بر حمایت از جبهه مقاومت تاکید کردند.

ادای احترام دانشگاهیان اردبیل
به ساحت آسمانی شهید سید حسن نصرالله

در همین راستا، جمعی از دانشگاهیان اردبیل با محوریت 
دانشگاه محقق اردبیلی با برپایی تجمع اعتراضی، جنایات رژیم 
اســرائیل را محکوم و به ســاحت آسمانی شهید سید حسن 

نصرالله ادای احترام کردند.
تجمع طلاب و روحانیون یزدی 

در محکومیت شهادت سید حسن نصرالله
همچنین، روحانیون و طلاب مدارس علمیه یزد با برگزاری 
اجتماعی اقدام ددمنشــانه رژیم اشغالگر قدس در به شهادت 
رســاندن سید حسن نصرالله، رهبر جنبش حزب الله لبنان را 

محکوم کردند.
محکومیت جنایت صهیونیست ها 

در اجتماع فرهنگیان و دانشجویان دانشگاه های یزد
دانشــجویان دانشــگاه های یزد و فرهنگیان و همچنین 
شــماری از دانش آمــوزان برخی مدارس این اســتان هم با 
تعطیلی کلاس های درس و تجمع در محیط آموزشــی خود، 
جنایت صهیونیســت ها در لبنان و ترور سید حسن نصرالله را 

محکوم کردند.
اجتماع ضدصهیونیستی مردم گلپایگان

مــردم ولایتمدار گلپایــگان نیز با حضور گســترده در 
راهپیمایی که برای محکومیت جنایات اســرائیل و شهادت 
سید حسن نصرالله و ســرداران محور مقاومت شکل گرفت، 

یکصدا ندای الله اکبر سر دادند.

دانشگاهیان گیلان علیه اسرائیل تجمع کردند
تجمع ضداسرائیلی دانشگاهیان گیلان نیز برگزار شد. در 
این تجمع که در محوطه دانشــکده علوم پایه دانشگاه گیلان 
برگزار شد، دانشجویان، رؤسای دانشگاه ها، اساتید و کارکنان 

دانشگاه های استان حضوری گسترده داشتند.
اجتماع طلاب و روحانیون خوزستان 

علیه رژیم صهیونیستی
همچنین، صدها نفر از طلاب و روحانیون مدارس علمیه 
خوزستان همزمان با سراسر کشور با برگزاری تجمع اعتراضی، 
اقدام ددمنشانه رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن سید 
حسن نصرالله، رهبر جنبش حزب الله لبنان را محکوم کردند.

اجتماع علما و طلاب خراسان جنوبی 
در محکومیت جنایات اسرائیل

جمعی از علما و طلاب حوزه های علمیه خراسان جنوبی 
نیز در پی حملات اخیر رژیم صهیونیســتی و شــهادت سید 

حسن نصرالله در بیرجند تجمع کردند.
 محکومیت جنایات اسرائیل در تجمع دانشجویان 

و اساتید دانشگاه های خراسان جنوبی 
دانشجویان، رؤسا و اساتید دانشگاه های خراسان جنوبی 
هــم با تجمــع در دانشــگاه بیرجند حمله وحشــیانه رژیم 
صهیونیستی به لبنان و فلسطین به ویژه ترور رهبران مقاومت 

را محکوم کردند.
 مردم خرم آباد جنایات اسرائیل را 

محکوم کردند
همچنین، تجمع مردم خرم آباد در محکومیت جنایت های 
رژیم صهیونیستی با حضور استاندار لرستان و نماینده ولی فقیه 

در لرستان در مصلی الغدیر برگزار شد.
مراسم گرامیداشت یاد و خاطره

 شهید سیدحسن نصرالله در سنندج برگزار شد
مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهید سیدحسن نصرالله، 
دبیرکل حزب الله لبنان نیز با حضور اقشار مختلف مردم سنندج 

در مسجد جامع این شهر برگزار شد.
اجتماع بزرگ حمایت قاطع از جبهه مقاومت 

با حضور باشکوه و حماسی مردم و مسئولان ایلام
به همین ترتیب، مراســم بزرگداشت شهادت مظلومانه 
سیدحسن نصرالله و شهدای مقاومت و اجتماع بزرگ حمایت 
قاطع از جبهه مقاومت با حضور باشــکوه و حماســی مردم و 
مســئولان ایلام در مصلی بزرگ امام خمینی)ره( این شــهر 

برگزار شد.

اجتماع مردم بجنورد 
در محکومیت ترور سید حسن نصرالله

مردم بجنورد هم در محکومیت ترور سید حسن نصرالله 
دبیــرکل حزب الله لبنــان و جنایات هــای رژیم کودک کش 

صهیونیستی در میدان شهید این شهر تجمع کردند.
 مردم خراسان شمالی جنایات رژیم صهیونیستی را 

محکوم کردند
افزون بر اینها، مردم خراسان شمالی با سر دادن شعارهای 
مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا،  ای رهبر حزب الله شهادت 
مبارک، ضمن محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی، حمایت 

قاطع خود را از جبهه مقاومت اعلام کردند.
تجمع دانش آموزان زرندی علیه اسرائیل

در کرمان نیز دانش آموزان زرندی در محکومیت شهادت 
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان و جنایات ددمنشانه 

رژیم صهیونیستی تجمع و راهپیمایی کردند.
مردم کرمان ترور سید حسن نصرالله را 

محکوم کردند
جمعی از مردم کرمان هم در پی شــهادت ســید حسن 
نصرالله و جنایت های رژیم صهیونیستی، در جوار مزار سردار 

شهید حاج قاسم سلیمانی تجمع کردند.
راهپیمایی مردم استان قزوین 

در محکومیت ترور سید حسن نصرالله
مردم اســتان قزوین نیز در محکومیت ترور سید حسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان در خیابان شــهدا راهپیمایی 

کردند.
اجتماع مردم پاکدشت علیه اسرائیل

مردم شهرستان پاکدشت استان تهران نیز در محکومیت 
به شهادت رســاندن دبیرکل حزب الله لبنان تجمع کردند و 

جنایات اسرائیل را محکوم کردند.
مردم اهواز جنایت های اخیر رژیم صهیونیستی را 

محکوم کردند
جمعی از مردم ولایتمدار و انقلابی کلانشهر اهواز هم در 
محکومیت جنایت های اخیر رژیم صهیونیستی و شهادت سید 

حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان دست به تجمع زدند.
تجمع دانشجویان دانشگاه  علوم  پزشکی اهواز

 در محکومیت جنایات رژیم  صهیونیستی
جمعی از مســئولان، اســاتید و دانشــجویان دانشگاه 
علوم پزشــکی اهواز نیز با سر دادن شــعار مرگ بر اسرائیل 
و مرگ بر آمریکا، جنایات تروریســتی رژیم غاصب اسرائیل 

به ویژه ترور شــهید ســید حســن نصرالله را محکوم کردند.
تجمع مردم زنجان 

در محکومیت ترور سید حسن نصرالله
همچنیــن، تجمع مردمی علیه جنایــات رژیم جعلی و 
کودک کش صهیونیستی و محکومیت ترور و به شهادت رساندن 
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان در زنجان برگزار شد.

تجمع مردم جیرفت 
در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی

مردم جیرفت هم در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی 
و ترور دبیرکل حزب الله در گلزار شهدا تجمع کردند.

 اجتماع ضدصهیونیستی مردم تبریز
همچنین، جمعی از مردم تبریز در محکومیت شــهادت 
سید حسن نصرالله و جنایت های رژیم صهیونیستی، در مقابل 

بیت نماینده ولی فقیه در تبریز تجمع کردند.
 مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهید سیدحسن نصرالله 

در مصلای نماز جمعه بوشهر
مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهید سیدحسن نصرالله، 
دبیرکل حزب الله لبنان و جمعی از فرماندهان محور مقاومت 
نیز با حضور اقشار مختلف مردم بوشهر در مصلای نماز جمعه 

این شهر برگزار شد.
اجتماع دانشگاهیان و دانش آموزان سبزوار

جامعه دانشــگاهیان سبزوار و نیز دانش آموزان این شهر 
در اعتراض به ترور ســید جبهــه مقاومت، دبیرکل حزب الله 
لبنان سیدحسن نصرالله، توسط رژیم جنایتکار صهیونیستی 

تجمع های جداگانه ای را برگزار کردند.
تجمع مردم کرمانشاه علیه اسرائیل

جمعی از مردم کرمانشاه هم در پی شهادت سید حسن 
نصرالله و جنایت های رژیم صهیونیستی تجمع کردند.

مردم مشهد در محکومیت جنایت های
 رژیم غاصب صهیونیستی تجمع کردند

همچنین، شهروندان مشهدی در محکومیت جنایت های 
رژیم غاصب صهیونیستی در غزه و لبنان و به شهادت رساندن 
سیدحســن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان در عرصه میدان 

شهدای این شهر گردهم آمدند.
 اجتماع ضدصهیونیستی مردم گیلانغرب

جمعی از مردم شهرســتان گیلانغرب در غرب کرمانشاه 
با اجتماع در مقابل مســجد جامع این شــهر، جنایت رژیم 
صهیونیستی در ترور سید حســن نصرالله دبیرکل حزب الله 
لبنان را محکوم و حمایت خود را از جبهه مقاومت اعلام کردند.

تجمع مردم شیروان 
در محکومیت جنایت های رژیم صهیونیستی

همچنین، تجمع مردم مؤمن و انقلابی شهرستان شیروان 
در محکومیت جنایت های رژیم صهیونیستی و شهادت دبیرکل 

حزب الله لبنان شهید سید حسن نصرالله برگزار شد.
تجمع ضدصهیونیستی مردم بروجرد

به همیــن قرار، تجمع مــردم بروجــرد در محکومیت 
جنایت های رژیم غاصب صهیونیســتی و شهادت سید حسن 

نصرالله در میدان تختی این شهرستان برگزار شد.
دانشجویان البرز ترور دبیرکل حزب الله لبنان را 

محکوم کردند
شمار زیادی از دانشجویان مراکز آموزش عالی استان البرز 
نیز با اجتماع در میدان سپاه کرج ضمن محکومیت ترور شهید 
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان خواستار انتقام خون 

سید مقاومت از صهیونیست های جنایتکار شدند.
طلاب مینابی در محکومیت جنایت های رژیم صهیونیستی 

کفن پوشیدند
جمعــی از روحانیون و طــلاب شهرســتان میناب در 
محکومیت جنایت های رژیم مفلوک صهیونیستی و ترور سید 

حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان کفن پوشیدند.
تجمع دانشگاهیان سیستان و بلوچستان 

در محکومیت ترور شهید نصرالله
جمعی از اعضای علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه های 
سیستان و بلوچستان هم با حضور در مسجد حضرت قائم)عج( 
دانشگاه استان با سر دادن شعارهای مرگ بر اسرائیل و مرگ 
بر آمریکا جنایات رژیم صهیونیستی و ترور سید حسن نصرالله 

را محکوم کردند.
اجتماع بزرگ مردم نوشهر 

در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی
اجتمــاع بزرگ مردم انقلابی نوشــهر نیز در محکومیت 
جنایات رژیم منحوس صهیونیستی و گرامیداشت فرماندهان 
شهید جبهه مقاومت به ویژه شهید سیدحسن نصرالله در این 

شهر برگزار شد.
فریاد مرگ بر اسرائیل در دماوند

در پــی جنایــات اخیر رژیم صهیونیســتی و شــهادت 
ســید حســن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان، مردم شــهر 
دماونــد بــا برگــزاری تجمعــی در میدان قدس، خشــم و 
 انزجار خــود را از اقدامات اشــغالگران صهیونیســت اعلام 

کردند.

اجتماع دانش آموزان تهرانی در حمایت از فلسطین و لبنان

اجتماع بزرگ صدها دانش آموز شــهر تهران در 
دوره های مختلف تحصیلی در حمایت از مردم فلسطین 

و حزب الله لبنان در میدان فلسطین برگزار شد.
به گزارش ایرنا، روز سه شــنبه 10 مهرماه دانش آموزان 
تهرانــی همراه با معلمان بــرای حمایت از مردم، کودکان و 
نوجوانان غزه و لبنان در میدان فلسطین تهران گردهم آمدند. 
این دانش آموزان با در دست داشتن پرچم جمهوری اسلامی 
ایران و تصاویری از رهبر معظم انقلاب و شهید سید حسن 

نصرالله، شعار مرگ بر اسرائیل سر دادند.
ســرودهای  اجــرای  از  پــس  اجتمــاع  ایــن  در 
مراســم  ایــن  در  دانش آمــوزان  بیانیــه  حماســی، 

قرائــت شــد. دانش آمــوزان دختــر  از  یکــی  توســط 
در این بیانیه آمده است: فریاد حمایت خود را از کودکان 
فلســطین و لبنان بلند می کنیم. آنها قربانی ظلم و ســتم 
شده اند و صدای مظلومیت آنها در میان هیاهوی سیاست ها 

به خاموشی رفته است.
در بخشی دیگر از این بیانیه عنوان شده است: صحنه های 
دردناکی را در لبنان و فلســطین می بینیم و کودکان از حق 
زندگی و امنیت محروم هســتند و هر روز شاهد شهادت و 
زخمی شدن آنها هستیم و جامعه جهانی در برابر این مسائل 

سکوت پیشه کرده است.
 همچنین تاکید شد: دانش آموزان با الهام از آموزه های 

دینی و ارزش های انسانی در کنار کودکان فلسطین و لبنان 
ایستاده ایم و از سازمان های بین المللی خواستاریم به وظیفه 

انسانی خود عمل و به تجاوز پایان دهند.
 در ادامه بیانیه آمده اســت: مــا کودکان ایرانی متعهد 
می شویم تا برچیده شدن ظلم جهانی در راستای زمینه سازی 
تحقق حکومت امام زمان )عج( ثابت قدم بمانیم. از ملت ایران 
می خواهیم با تکیه بر همبستگی و اتحاد خود حمایت از مردم 

فلسطین را اعلام کنند.
 این دانش آموزان در پایان مراســم شــعارهای مرگ بر 
اسرائیل و الله اکبر سردادند و گل هایی را مقابل تصویر دبیرکل 

حزب الله لبنان قرار دادند.


